КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2018 № 9/36
пос. Речной
О внесении изменений в решение Речной сельской Думы

 от 09.07.2015 № 20/124 «О порядке оплаты труда выборных должностных  лиц  местного самоуправления  и муниципальных служащих муниципального образования Речное сельское  поселения»
В соответствии с  распоряжением администрации Речного сельского поселения от 01.02.2018 «О повышении должностных окладов» Речная   сельская  Дума РЕШИЛА:

          1.Внести в решение Речной сельской Думы от 09.07.2015 № 20/124 «О порядке оплаты труда выборных должностных  лиц  местного самоуправления  и муниципальных служащих муниципального образования Речное сельское  поселения» (далее – решение) следующие изменения:

          1.1 Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции. Прилагается.
          1.2. Приложение № 6 к решению изложить в новой редакции. Прилагается.

          1.3. Пункт 7 Приложения № 11 изложить в следующей редакции:

          «7. Ежемесячные надбавки за классный чин муниципальным служащим устанавливаются в следующих размерах:

Наименование классного чина
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	Главный муниципальный советник 1 класса
	2258

	Главный муниципальный советник 2 класса
	2136

	Главный муниципальный советник 3 класса
	1995

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1734

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1667

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1560

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1454

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1304

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1193

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1047

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	931

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	781

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.
Глава Речного
сельского поселения          О.М. Платунова
Председатель Речной
сельской Думы                   Н.П. Гафинец
                                                                           Приложение № 1
                                                                           к решению Речной сельской
                                                                           Думы от 27.03.2018 № 9/36
Размер
должностного оклада выборного  лица местного самоуправления

муниципального образования Речное  сельское  поселение

	               Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Глава муниципального образования
	4918

__________

                                                                          Приложение № 6
                                                                          к решению Речной сельской

                                                                          Думы от 27.03.2018 № 9/36
Размеры должностных окладов

муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципального образования Речное  сельское  поселение

	                      Наименование должностей
	Размеры должностных            окладов, руб.

	Заместитель главы администрации
	3677

	Специалист 1-й категории, бухгалтер-финансист
	3146

	Специалист 1-й категории
	3146

______________